
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE ['O REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 213/97 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado, tendo em vista o constante do 	 01 
DPP 062/97, 

RESOLVE: 

- Designar a servidora SUZANA PINHEIRO MACHADO MIJELLER 
(CID) como membro titular da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, 
representando a Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, em substituição ao 
servidor MARCÍLIO DE BRITO (CID), a partir de 09/12/97; 

II - 1 - Designar o servidor LUIZ FERNANDO TERRA TALLARICO 
(ADM) como membro suplente da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, 
representando a Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, em substituição ao 
servidor GUILHERME JOSÉ ASPER Y VALDÉS (ADM), a partir de 09/12/97; 

Brasília, 09 de dezembro de 1997. 

TIMOTHY M MULHOLLAND 
Vice-Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/CID/ADM/ACS/SCA 


